

**City of Mt. Pleasant, Michigan
2014-2015 Snow Removal Bid**

R & T Murphy Trucking
1627 W. River Rd.
Mt. Pleasant, MI 48858

DESCRIPTION	TRUCK CAPACITY	COST PER HOUR	COST PER CYD
Dump Truck and Operator			
2004 Kenworth	45.6 CYDS	\$101.01	\$2.22
2000 Kenworth	45.6 CYDS	\$101.01	\$2.22
2000 Kenworth	45.6 CYDS	\$101.01	\$2.22
Loader and Operator - CAT 950	5 CYDS	\$150.00	\$30.00

Fisher Transportation Co.
900 S. Bradley Street
Mt. Pleasant, MI 48858

DESCRIPTION	TRUCK CAPACITY	COST PER HOUR	COST PER CYD
Dump Truck and Operator			
5 - Tractors w/ 4-axle Leads	45.6 CYDS	\$127.50	\$2.80
25 - Tractors w/3 axle leads	39 CYDS	\$109.50	\$2.81

Robbin Harsh Excavating, Inc.
9395 S. Clare Avenue
Clare, MI 48617

DESCRIPTION	TRUCK CAPACITY	COST PER HOUR	COST PER CYD
Dump Truck and Operator			
1 - Freightliner	35 CYDS	\$100.00	\$2.86
1 - International	35 CYDS	\$100.00	\$2.86
1 - International	31 CYDS	\$100.00	\$3.23
1 - Sterling	23 CYDS	\$90.00	\$3.91